Académie de Nancy-Metz - Document de travail

catégorie C ou équivalent

Fonctions

Objectifs MENJ

Montant Plancher IFSE
Nancy BOP 214

Montant Plancher IFSE
Nancy BOP 141

Projection Montant

Plancher IFSE Nancy-Metz

BOP 214

Projection Montant

Plancher IFSE Nancy-Metz

BOP 141

% abattement
entre logé/non
logé

personnels
non logés

personnels
logés

personnels
non logés

personnels
logés

personnels
non logés

personnels
logés

personnels
non logés

personnels
logés

personnels
non logés

personnels
logés

Groupe 1

Secrétariat du recteur, du Dasen,
SG et cabinet

Régisseur d'avance et de recettes

3500

2975

3228

NC

3228

NC

3800

3230

3800

3230

15,00%

Groupe 2

Gestionnaire de personnels
administratifs

Gestionnaire de personnels
financiers et de moyens
Secrétariat - fonction d'accueil

3300

2805

3123

NC

3123

NC

3400

2890

3400

2890

15,00%




