Académie de Nancy-Metz - Document de travail

catégorie C ou équivalent											
Fonctions	Objectifs MENJ		Montant Plancher IFSE Nancy BOP 214		Montant Plancher IFSE Nancy BOP 141		Projection Montant Plancher IFSE Nancy-Metz BOP 214		Projection Montant Plancher IFSE Nancy-Metz BOP 141		% abattement entre logé/non logé
	personnels non logés	personnels logés	personnels non logés	personnels logés	personnels non logés	personnels logés	personnels non logés	personnels logés	personnels non logés	personnels logés	
Groupe 1 Secrétariat du recteur, du Dasen, SG et cabinet Régisseur d'avance et de recettes	3500	2975	3228	NC	3228	NC	3800	3230	3800	3230	15,00%
Groupe 2 Gestionnaire de personnels administratifs Gestionnaire de personnels financiers et de moyens Secrétariat - fonction d'accueil	3300	2805	3123	NC	3123	NC	3400	2890	3400	2890	15,00%